

Oscama Holding ApS

Wegeners Vej 8, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 76 55 84

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Jacob Gade Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oscama Holding ApS Wegeners Vej 8 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 76 55 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Gade Lorentzen, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Metaview ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.643 kr. mod -55 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.626 kr. mod 1.400.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i lyset af de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	5.643	-55
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	420.457	1.405.185
Andre finansielle indtægter	0	16.711
1 Øvrige finansielle omkostninger	-369.554	-20.310
Resultat før skat	56.546	1.401.531
Skat af årets resultat	80.080	-624
Årets resultat	136.626	1.400.907
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-641.293	1.017.285
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	663.519	170.622
Disponeret i alt	136.626	1.400.907

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
		(ej revideret)
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	898.949	1.197.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>898.949</u>	<u>1.197.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>898.949</u>	<u>1.197.470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	82.080	2.000
Andre tilgodehavender	11.026	70.380
Tilgodehavender i alt	<u>93.106</u>	<u>72.380</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.634.190	0
Værdipapirer i alt	<u>2.634.190</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	381.185	2.683.444
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.108.481</u>	<u>2.755.824</u>
Aktiver i alt	<u>4.007.430</u>	<u>3.953.294</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	521.177	1.162.470
Overført resultat	3.253.886	2.590.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.969.463</u>	<u>3.945.837</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	32.967	2.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.967</u>	<u>7.457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.967</u>	<u>7.457</u>
Passiver i alt	<u>4.007.430</u>	<u>3.953.294</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli					
2021	80.000	1.162.470	2.590.367	113.000	3.945.837
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-641.293	663.519	114.400	136.626
	80.000	521.177	3.253.886	114.400	3.969.463

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr. (ej revideret)
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	369.554	20.310
	369.554	20.310
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	35.000	37.400
Tilgang i årets løb	424.772	0
Afgang i årets løb	0	-2.400
Kostpris 30. juni 2022	459.772	35.000
Opskrivninger 1. juli 2021	1.162.470	145.185
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	502.457	1.190.069
Årets tilbageførsler på afgang	0	-22.784
Udbytte	-1.143.750	-150.000
Opskrivninger 30. juni 2022	521.177	1.162.470
Årets afskrivninger på goodwill	-82.000	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-82.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	898.949	1.197.470
I regnskabsposten indgår goodwill med	328.000	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	410.000	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.		

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	2.634.190
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-365.810

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat for 2022.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
